
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

Городского округа Шатура Московской области 

РЕШЕНИЕ 
г. Шатура 

 

от 26.01.2023 № 3/45                                                                                  

 

Об определении официального печатного средства массовой 

информации для опубликования муниципальных правовых актов 

и официальной информации Городского округа Шатура 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 

Законом Российской Федерации от 27.12.1991 N 2124-1 "О средствах массовой 

информации", Уставом муниципального образования "Городской округ Шатура 

Московской области" Совет депутатов  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Определить печатное средство массовой информации - газету "Вестник 

Городского округа Шатура" официальным печатным средством массовой 

информации Городского округа Шатура для опубликования муниципальных 

нормативных правовых актов, соглашений, заключенных между органами местного 

самоуправления, обсуждения проектов муниципальных правовых актов по вопросам 

местного значения, доведения до сведения жителей Городского округа Шатура 

официальной информации о социально-экономическом и культурном развитии 

Городского округа Шатура, о развитии его общественной инфраструктуры и иной 

официальной информации. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Большая Шатура» и разместить 

на официальном сайте Городского округа Шатура. 

 

                           

 

Председатель Совета депутатов                               Д.Ю. Янин 

 

Глава Городского округа                                     А.В. Артюхин 

 


